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Rozeznanie rynku - zapytanie do instytucji 
szkoleniowych dot. kosztów wybranych szkoleń

 Data publikacji: 10.01.2020 Powiatowy Urząd Pracy w Białymstoku

W związku z planowaną w roku 2020 realizacją szkoleń finansowanych ze środków Funduszu Pracy, w 
tym w ramach bonów szkoleniowych, Powiatowy Urząd Pracy w Białymstoku zwraca się do Państwa z 
prośbą o:

Podanie  w niżej wymienionych szkoleniach:ceny przeprowadzenia szkolenia jednej osoby

Kurs na prawo jazdy kat. C,
Kurs na prawo jazdy kat. C+E,
Kurs na prawo jazdy kat. D,
Kurs na prawo jazdy kat. D+E,
Kwalifikacja wstępna dla prawa jazdy kat. C, C + E, C1 i C1 + E,
Kwalifikacja wstępna uzupełniająca dla prawa jazdy kat. C, C + E, C1 i C1 + E,
Kwalifikacja wstępna przyspieszona dla prawa jazdy kat. C, C + E, C1 i C1 + E,
Kwalifikacja wstępna uzupełniająca przyspieszona dla prawa jazdy kat. C,
C + E, C1 i C1 + E,
Szkolenie okresowe dla prawa jazdy kat. C, C + E, C1 i C1 + E,
Kwalifikacja wstępna dla prawa jazdy kat. D, D + E, D1 i D1 + E,
Kwalifikacja wstępna uzupełniająca dla prawa jazdy kat. D, D + E, D1 i D1 + E,
Kwalifikacja wstępna przyspieszona dla prawa jazdy kat. D, D + E, D1 i D1 + E,
Kwalifikacja wstępna uzupełniająca przyspieszona dla prawa jazdy kat. D,
D + E, D1 i D1 + E,
Szkolenie okresowe dla prawa jazdy kat. D, D + E, D1 i D1 + E,
Operator koparki jednonaczyniowej,
Operator koparkoładowarki,
Operator ładowarki jednonaczyniowej,
Operator  walca drogowego,
Operator  spycharki,
Operator  równiarki,
Operator podajnika do betonu,
Operator  pompy do mieszanki betonowej,
Operator  zespołów maszyn do produkcji mieszanek betonowych,
Montażysta rusztowań budowlano-montażowych metalowych - montaż demontaż,
Operator  przecinarki do nawierzchni dróg o napędzie spalinowym,
Operator  pilarki mechanicznej do ścinki drzew.

 

Przedstawienie własnych pakietów szkoleń, np.  Kurs na prawo jazdy kat. C, kurs na prawo jazdy 
kat. C+E i kwalifikacja wstępna przyspieszona dla prawa jazdy kat. C, C + E, C1 i C1 + E.
Przedstawienie własnej .propozycji szkoleń

  
Prosimy o podanie w/w informacji w terminie do dnia 24.01.2020r.  na dowolną wg załączonego wzoru
liczbę szkoleń. Podana informacja zostanie wykorzystana do wyliczenia wartości zamówienia w związku 
z realizacją w 2020 r. wyżej wymienionych szkoleń. 
W przypadku w/w szkoleń cena może obejmować również egzaminy np.: na prawo jazdy lub egzaminy 
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w zakresie kwalifikacji wstępnej. 
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